
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 043/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/III/2023 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, sebagai 

berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

Jakarta, 03 Maret 2023 

 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

Tembusan Yth. 

• Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

• Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | PG-SD | PG-PAUD 

• Kepala Biro Sumber Daya Manusia 







 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :MANAJEMEN
PERIODE:2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Analisis Kelayakan Bisnis Nama Kelas : 2
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MNJ062218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 17101079
MUCHSIN IBRAHIM AL
HABSYI

75.00 62.00 49.00 63.30 C+ ✔
 

2 19101009 DIPTA RILKY HARTANTO 75.00 40.00 45.00 55.50 C ✔  

3 19101013 MUHAMMAD ZULKIFLI 75.00 55.00 53.00 62.40 C+ ✔  

4 19101025 M. DONI SYAH PAHLEVI 75.00 50.00 59.00 62.70 C+ ✔  

5 21101004
ATHALLA ARZA YUDO
PUTRO

75.00 75.00 59.00 70.20 B ✔  

6 21101048 AFRINA ARYANI 75.00 55.00 43.00 59.40 C ✔  

7 21101057 TARISA SAFITRI 75.00 40.00 53.00 57.90 C ✔  

8 21101058 ALFIYANTI CINDY FATIKA 75.00 47.00 59.00 61.80 C+ ✔  

9 21101060 JENI JULIANI 75.00 60.00 91.00 75.30 B+ ✔  

10 21101061 SALSA GHAIDA LATARISSA 75.00 80.00 91.00 81.30 A- ✔  

11 21101062 TRI FAJARANI 75.00 80.00 89.00 80.70 A- ✔  

12 21101063
ANGGITA ZULIANA PUTRI
EVENDI

75.00 65.00 83.00 74.40 B ✔
 

13 21101064 FIRA HANDAYANI 75.00 60.00 81.00 72.30 B ✔  

14 21101066 RICKY SETIANTO 75.00 75.00 59.00 70.20 B ✔  

15 21101070 JOSHUA LUSIANO 75.00 70.00 51.00 66.30 B- ✔  

16 21101074 DIVA SAPUTERA 75.00 65.00 59.00 67.20 B- ✔  

17 21101076
SHELA PUTRI
NURAPRIANTI

75.00 72.00 67.00 71.70 B ✔  

18 21101077 MUHAMMAD RAEHAN 75.00 72.00 81.00 75.90 B+ ✔  

19 21101078 BAZLIN SABRINA 90.00 90.00 95.00 91.50 A ✔  

20 21101080 NADYA RACHMAWATI 75.00 67.00 53.00 66.00 B- ✔  

21 21101082 UVI NUR LUTHFIAH 75.00 60.00 67.00 68.10 B- ✔  

22 21101084 MUT MAINAH 75.00 55.00 67.00 66.60 B- ✔  

23 21101085 NURHALIMAH 75.00 69.00 77.00 73.80 B ✔  

24 21101086 PUTRI ARYANI 75.00 72.00 61.00 69.90 B- ✔  

25 21101089 DIANA FITRIANI 75.00 72.00 61.00 69.90 B- ✔  

26 21101091 SALWA DWI ANITA SARI 75.00 55.00 61.00 64.80 C+ ✔  

27 21101094 SYAHRUL MUNIR 75.00 72.00 61.00 69.90 B- ✔  

28 21101095
DESHINTA MAGDALENA
TONDANG

75.00 47.00 69.00 64.80 C+ ✔
 

29 21101096 ALYA DWI SEPTIANI 75.00 65.00 69.00 70.20 B ✔  

30 21101099 AHMAD HAIKAL ASYRAD 75.00 62.00 45.00 62.10 C+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :MANAJEMEN
PERIODE:2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Analisis Kelayakan Bisnis Nama Kelas : 2
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MNJ062218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21101104 ADINDA LIZA KHAIRUNNISA 75.00 77.00 61.00 71.40 B ✔  

32 21101105 DEWI RISWANTI 75.00 80.00 93.00 81.90 A- ✔  

33 21101110 MUHAMMAD RIZAL 75.00 65.00 77.00 72.60 B ✔  

34 21101117 RIFAI ADY SETIAWAN 75.00 65.00 61.00 67.80 B- ✔  

35 21101118 RENI PANGESTUTI 75.00 67.00 69.00 70.80 B ✔  

36 21101119 SAKILA 75.00 55.00 85.00 72.00 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.42 64.39 66.78 69.52 2.81
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 20 Juli 2023 oleh 05062103
Tanggal Cetak : Kamis, 27 Juli 2023, 10:18:09

Paraf Dosen :

Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 5
Dosen Pengajar : Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19116004 ANGGIA SURYA NINGSIH 16 12 4 25

2 19116023 THONDY ALHIJRAH YUNUS 16 1 14 1 93.75

3 19116025 HALIMAH 16 16 100

4 19116026 MUTIYALUDIN 16 15 1 100

5 19116031 ANISHA NOVIOLA 16 16 100

6 19116032 SYAMSUL BAHRI 16 13 3 100

7 20102031 NANDA RIZKY WIJAYA 16 2 14 87.5

8 20102036 PUTRA AUFAA 16 2 13 1 87.5

9 20102052 TANIA SHAFA MAURA 16 16 100

10 20102059 ARI SUSANTO 16 1 15 93.75

11 20116003 CHIKA ADELA 16 15 1 100

12 20116004 LOLLA 16 16 100

13 20116005 AVILDA REGITA NURCAHYANI 16 16 100

14 20116006 SONIA OKTAVIANA 16 15 1 100

15 20116007 ADIBA ARIJ AULIA 16 16 100

16 20116008 RIZQI AZIZAH IMAWATI 16 16 100

17 20116009 TITIS MAULIDA 16 16 100

18 20116011 TRIANA NUR UTAMI 16 16 100

19 20116012 SINA ALVIANI 16 16 100

20 20116016 SONIA SAFIRA SALSABILLA 16 2 14 87.5

21 20116017 NUR ALIMAH KHASANAH 16 1 15 93.75

22 20116018 BAIQ SYAFA NADIA 16 16 100

23 20116019 NOVITA WIDIA SYAIMA 16 14 1 1 100

24 20116020 KHOIRUL NUR DIFAN 16 16 100

25 20116021 ISTIQOMAH 16 1 15 93.75

26 20116022 AINI WIDIASARI 16 1 13 2 93.75

27 20116024 RIDWAN AGUSTIANA PUTRA 16 14 2 100

28 20116025 MEISYA PUTRI NURALIA 16 16 100

29 20116026 SINTA PEBRIANTI 16 16 100

30 20116029 SILVI DEWI TWIGYASARI 16 2 14 87.5



Jakarta, 27 Juli 2023
Ketua Prodi Akuntansi

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS
NIP. 890704

31 21116012 STEFANI 16 15 1 100

32 21116014 AMINAH MAGI 16 15 1 100

33 21116022 AMI RACHMAWATI 16 16 100

34 21116024 ARYA BIMA PUTRA 16 16 100

35 21116025 RAFA NUR FADHILAH 16 16 100

36 21116026 MAUREEN ADRIANI SYAIDINA 16 16 100

37 21116027 TUTI ALAWIYAH 16 16 100

38 21116028 ANDREAS MANGARA TUA 16 16 100

39 22114011 DIAH NUR KARIMAH 16 1 15 93.75

40 22114013 ARIF YONEFFI PUTRA 16 14 2 100

41 22114015 YULIA NUR RAHMAYANI 16 2 10 2 2 87.5

42 22114017 RIZKA NOVIKA ISYAUQINA 16 15 1 100

43 22114018 MUHAMAD MAHFUD 16 16 100

44 22114020 LA ODE MUHAMMAD ICHWAL 16 1 15 93.75

45 22114021 GITA ADHELIA RAMADHANTY 16 8 8 50

46 22114022 ALDI PRATAMA CHRISTY 16 16 100

47 22114024 INDAH LISTILIA 16 7 9 56.25



Mata kuliah : Analisis Kelayakan Bisnis Nama Kelas : 2
Dosen Pengajar : Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 17101079 MUCHSIN IBRAHIM AL HABSYI 16 13 3 100

2 19101009 DIPTA RILKY HARTANTO 16 3 12 1 81.25

3 19101013 MUHAMMAD ZULKIFLI 16 1 12 1 2 93.75

4 19101025 M. DONI SYAH PAHLEVI 16 2 13 1 87.5

5 21101004 ATHALLA ARZA YUDO PUTRO 16 1 14 1 93.75

6 21101048 AFRINA ARYANI 16 15 1 100

7 21101057 TARISA SAFITRI 16 16 100

8 21101058 ALFIYANTI CINDY FATIKA 16 16 100

9 21101060 JENI JULIANI 16 16 100

10 21101061 SALSA GHAIDA LATARISSA 16 15 1 100

11 21101062 TRI FAJARANI 16 1 13 1 1 93.75

12 21101063 ANGGITA ZULIANA PUTRI EVENDI 16 1 13 1 1 93.75

13 21101064 FIRA HANDAYANI 16 15 1 100

14 21101066 RICKY SETIANTO 16 15 1 100

15 21101070 JOSHUA LUSIANO 16 15 1 100

16 21101074 DIVA SAPUTERA 16 14 1 1 100

17 21101076 SHELA PUTRI NURAPRIANTI 16 1 13 1 1 93.75

18 21101077 MUHAMMAD RAEHAN 16 16 100

19 21101078 BAZLIN SABRINA 16 15 1 100

20 21101080 NADYA RACHMAWATI 16 15 1 100

21 21101082 UVI NUR LUTHFIAH 16 14 1 1 100

22 21101084 MUT MAINAH 16 16 100

23 21101085 NURHALIMAH 16 16 100

24 21101086 PUTRI ARYANI 16 16 100

25 21101089 DIANA FITRIANI 16 1 15 93.75

26 21101091 SALWA DWI ANITA SARI 16 16 100

27 21101094 SYAHRUL MUNIR 16 15 1 100

28 21101095 DESHINTA MAGDALENA TONDANG 16 15 1 100

29 21101096 ALYA DWI SEPTIANI 16 15 1 100

30 21101099 AHMAD HAIKAL ASYRAD 16 1 12 1 2 93.75

31 21101104 ADINDA LIZA KHAIRUNNISA 16 1 15 93.75

32 21101105 DEWI RISWANTI 16 16 100

33 21101110 MUHAMMAD RIZAL 16 16 100



Jakarta, 27 Juli 2023
Ketua Prodi Akuntansi

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS
NIP. 890704

34 21101117 RIFAI ADY SETIAWAN 16 15 1 100

35 21101118 RENI PANGESTUTI 16 1 15 93.75

36 21101119 SAKILA 16 15 1 100



Mata kuliah : Analisis Kelayakan Bisnis Nama Kelas : 5
Dosen Pengajar : Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 18113047 MUHAMMAD GEVAN DEVATAMA TANUWIJAYA 16 13 2 1 100

2 19113034 MAULINI ANGGERIANI 16 15 1 100

3 19113035 MAULIDA ANGGERIANA 16 15 1 100

4 19113066 NONI NOVIYANTI LETARIE SITINJAK 16 15 1 100

5 20102043 AAS JENI ISMAIL 16 2 13 1 87.5

6 20113015 ANDINI ISWANITA ABDILAH 16 16 100

7 21101031 ZULKAROMI 16 16 100

8 21102007 AMELIA RACHMAWATI 16 15 1 100

9 21102008 NURUL YULIANA 16 16 100

10 21102031 ALDA PUTRI SAFIRA 16 15 1 100

11 21113002 ERISA RINATA PUTRI 16 16 100

12 21113006 MUHAMMAD FIRMAN 16 1 15 93.75

13 21113007 UPIT SARIMANAH 16 16 100

14 21113008 DINI FITRIANI 16 16 100

15 21113009 HESTIKA SARI 16 15 1 100

16 21113010 AYU RAMANDA 16 16 100

17 21113012 BINTANG 16 16 100

18 21113014 HUSNUL KHATIMAH 16 16 100

19 21113018 MUHAMMAD NAUFAL ZUHAIRI 16 16 100

20 21113019 NOVIANA PUTRI 16 15 1 100

21 21113020 YOLLANI TYAZRA NUGRAHENY 16 15 1 100

22 21113021 ANISA DWI AMALIA PUTRI 16 15 1 100

23 21113022 QOSHIRATUT THARFI'IN 16 16 100

24 21113023 NABILA ENDAH RAHAYU 16 16 100

25 21113024 TIAR ADELAIDE SIHOMBING 16 15 1 100

26 21113025 DIEMAS SURYA PRAMANA 16 16 100

27 21113027 FARHAN APRISANDI 16 15 1 100

28 21113028 NAZWA ZAHRA ANANDA 16 16 100

29 21113037 RANI MULYANI 16 15 1 100

30 21113038 FHADILA SUFA 16 2 14 87.5

31 21113039 DWI APRILIZA PUTRI 16 16 100

32 21116005 DEDE MONIKASARI 16 16 100

33 21116007 INDIRA LINTANG UTAMI 16 1 15 93.75



Jakarta, 27 Juli 2023
Ketua Prodi Akuntansi

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS
NIP. 890704

34 21116008 SARAH MARDIYAH 16 1 15 93.75

35 21116009 INDAH APRIYANI 16 16 100

36 21116010 ANNISA NUR KHOTIMAH 16 13 2 1 100

37 21116011 SALMA AULIA MAHARANI 16 16 100

38 21116012 STEFANI 16 16 100

39 21116014 AMINAH MAGI 16 15 1 100

40 21116015 RISMA FEBRIYANTI 16 16 100

41 21116016 FARAH ZAHRA KAMILA 16 15 1 100

42 21116018 ANDINI FERYA BRASCO 16 16 100

43 21116020 HILYA ZAHROTUL WARDANI 16 16 100

44 21116022 AMI RACHMAWATI 16 16 100

45 21116024 ARYA BIMA PUTRA 16 16 100

46 21116025 RAFA NUR FADHILAH 16 16 100

47 21116026 MAUREEN ADRIANI SYAIDINA 16 15 1 100

48 21116027 TUTI ALAWIYAH 16 15 1 100

49 21116028 ANDREAS MANGARA TUA 16 16 100

50 22114011 DIAH NUR KARIMAH 16 14 2 100

51 22114013 ARIF YONEFFI PUTRA 16 14 2 100

52 22114015 YULIA NUR RAHMAYANI 16 1 14 1 93.75

53 22114017 RIZKA NOVIKA ISYAUQINA 16 16 100

54 22114018 MUHAMAD MAHFUD 16 14 2 100

55 22114020 LA ODE MUHAMMAD ICHWAL 16 1 14 1 93.75

56 22114021 GITA ADHELIA RAMADHANTY 16 15 1 100

57 22114022 ALDI PRATAMA CHRISTY 16 16 100

58 22114024 INDAH LISTILIA 16 2 13 1 87.5



Mata kuliah : Manajemen Pemasaran Nama Kelas : 1
Dosen Pengajar : Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22101002 CHARLES DELBERT 16 15 1 100

2 22101003 AJIE SETIAWAN 16 16 100

3 22101004 BLEDHEK YOGANANTO SUKOCO 16 1 14 1 93.75

4 22101006 AMELIA PUTRI 16 15 1 100

5 22101007 EDGINA CALISTA YUNIETTA 16 15 1 100

6 22101008 KHANSA PUTRI SABILLA 16 13 1 2 100

7 22101009 SHAFIRA ARVIANI 16 16 100

8 22101010 PRASETYO DWI MAULANA 16 15 1 100

9 22101011 DEA RIZKINAYA 16 16 100

10 22101013 ADE NOVELIA RAMADHANI PUTRI 16 16 100

11 22101015 MARSA MAHASINA 16 15 1 100

12 22101016 GHINA RAMADHAN 16 15 1 100

13 22101017 ADISSA SAJIDAH AHLAM 16 16 100

14 22101019 RIZKI MUZAKI 16 16 100

15 22101020 PUTRI ASSYFA NURRAHMAH 16 16 100

16 22101021 MEI AMANAH 16 15 1 100

17 22101025 ARIQ PUTRA PRATAMA 16 15 1 100

18 22101026 ZAHRA AULICHA WIJAYA 16 16 100

19 22101027 TOHAROH FITRIYANI 16 16 100

20 22101028 KHIQMATUL FAIZAH 16 16 100

21 22101029 MUHAMAD MAULANA ZIKRY 16 16 100

22 22101034 FATIMAH ASSAGAF 16 14 2 100

23 22101035 MOHAMAD IQBAL FARISI 16 16 100

24 22101036 MUHAMMAD DHAFA 16 16 100

25 22101037 NAZWA KIREN KIRANA 16 16 100

26 22101038 IRA NABILA 16 13 3 100

27 22101039 RAIHAN RIZKY SETIAWAN 16 16 100

28 22101040 MUHAMMAD DAFFA MUCHTAR 16 1 14 1 93.75

29 22101041 NURMA LIZA 16 16 100

30 22101042 AMANDA FANZA LEVIA 16 16 100

31 22101043 NADIRA DIVA MEINANDRI 16 15 1 100

32 22101044 NAZUWA RIZKI AMALIA 16 16 100

33 22101047 DINDA AMALIA NUR 16 1 15 93.75



Jakarta, 27 Juli 2023
Ketua Prodi Akuntansi

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS
NIP. 890704

34 22101048 MARSYA ANNISA RIFAI 16 14 1 1 100

35 22101049 OLIVIA VIRGIE VEYLANDA ZEGA 16 16 100

36 22101050 MAGHFIRA 16 16 100

37 22101051 DIANA QOTRUNNADA 16 16 100

38 22101052 REALITA DELIA HAKIKI 16 15 1 100

39 22101072 AVIFAH SITA SETYANI 16 1 14 1 93.75



Jakarta, 27 Juli 2023
Ketua Prodi Akuntansi

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS
NIP. 890704

Mata kuliah : Manajemen Penjualan Nama Kelas : 5
Dosen Pengajar : Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19113060 ESTER LIA UTAMI 16 2 10 4 87.5

2 19113062 ANGGIA 16 2 12 2 87.5

3 19113069 ROHANITA 16 1 13 2 93.75

4 19113070 PIA KANTIA 16 3 12 1 81.25

5 21111002 NUR INDAH SETYORINI 16 15 1 100

6 21111064 AYU FAJRIN PRAMATHAIDA 16 16 100

7 21111065 FIRDA RAHMA RASYIDAH 16 16 100

8 21111066 AGUNG NUGROHO 16 1 14 1 93.75

9 21111067 ANGGIE RAMA KUSUMA 16 15 1 100

10 21111073 HANDI 16 16 100

11 21111074 JEPSON TIMBUL DAVID SIAHAAN 16 16 100



Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 3
Dosen Pengajar : Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20101006 LINDA LINDIA WATI 16 2 11 2 1 87.5

2 20101007 SALWA NUR ALFIANI 16 14 2 100

3 20101008 FIKRI ALFAREZA 16 14 2 100

4 20101009 NURUL WULAN 16 14 1 1 100

5 20101010 MUHAMMAD NUR MUSTHOFA 16 1 14 1 93.75

6 20101011 ANGELINA DWI NOEGRAHENY 16 14 1 1 100

7 20101012 GADIS RAMADANI 16 15 1 100

8 20101013 FIRNA AULIA ASYA 16 16 100

9 20101014 AMANDA SHAFA SHABIRA 16 14 2 100

10 20101015 NUR FADHILAH 16 16 100

11 20101020 SITA AMANDA SUKARMAN 16 15 1 100

12 20101022 BAYU SETIAWAN 16 16 100

13 20101023 IBNU SINA 16 1 14 1 93.75

14 20101025 ALAN GANTARA SUHALIS 16 8 7 1 50

15 20101027 IBNU SAPUTRA 16 2 12 2 87.5

16 20101029 NAUFAL FAIRUZ RAMADHAN 16 13 2 1 100

17 20101030 WAFDA FITRIAH 16 1 14 1 93.75

18 20101032 SUSI RAHMA WATI 16 14 2 100

19 20101033 AZIZAH ASSANIYAH 16 1 15 93.75

20 20101040 SHINTIA AYU SYAHARA 16 14 2 100

21 20101043 FIKA LUNA NUR ARDHITA 16 14 2 100

22 20101045 SALSABILLAH 16 1 14 1 93.75

23 20101046 TRIAS SHABRINA 16 1 14 1 93.75

24 20101047 AULIA FARADILA 16 1 14 1 93.75

25 20101048 DHIA NISRINA 16 1 14 1 93.75

26 20101051 ANDREAS DANIEL OSCAR 16 1 12 2 1 93.75

27 20101055 LINDA ALIVSTADILA 16 1 15 93.75

28 20101062 LUTFI TSANIA FADHIL 16 3 10 3 81.25

29 20101069 ZAHRA AMALIA 16 1 14 1 93.75

30 20101070 NISYA LISTIANI 16 1 13 1 1 93.75

31 20101081 KEVIN PRANATA SEMBIRING 16 1 15 93.75

32 20101101 KHADAFI DWI RACHMAT 16 1 15 93.75

33 20101105 NISRIINA MAULIDYA GUMAY 16 4 12 75
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Ketua Prodi Akuntansi

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS
NIP. 890704

34 20101112 ZIDANE BAGAS WICAKSONO 16 1 15 93.75

35 20101114 NUR MAIDAH 16 1 14 1 93.75

36 20101116 ALLAIL SHIDIQ 16 1 15 93.75

37 20101118 DINI MUTIA ALIFAH 16 13 3 100

38 20101120 R. FAUZI SAPTO NUGROHO 16 15 1 100

39 20101130 AHMAD RAIHAN MUHARRAM 16 5 10 1 68.75


